

Uczestnicy postępowania nr 02/P/2011

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu na: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu ekipowego dziewięć-miejscowego z częścią pasażerską i częścią ładunkową z ruchomym podestem dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2010 r., Nr113, poz.759) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści w ofercie samochodów o ładowności 1176kg zamiast wymaganych 1200 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści w ofercie samochodów o kubaturze 14,2m3 zamiast wymaganych 15m3?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania samochodów o mocy silnika 190KM?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania samochodów o mocy silnika 190KM

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania samochodów z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania samochodów o dopuszczalnej masie całkowitej 3550kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania samochodów o ładowności 1100kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazdów spełniających normę EURO 4 z silnikiem o mocy 119KM, kubaturze 10,8m2 na kołach tylnych pojedynczych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ